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Einen guten Rutsch
ins Jahr 2025
Liebe Leserinnen und Leser,

der Jahreswechsel steht bevor undwir können gespannt sein
auf viele spannende, aufregende und auchwunderschöne
Momente im neuen Jahr. Grund genug, kurz innezuhalten,

sich noch einmal bewusst zurückzulehnen, um die vergangenen
Monate Revue passieren zu lassen und hoffnungsvoll einen

ersten Ausblick auf das Jahr 2025 zuwagen.

Wir wünschen all unseren Leserinnen und Lesern
sowie Geschäftspartnern ein Jahr voller Hoffnung und Zuversicht,

vor allem aber Gesundheit.

Ihr halloWochenende-Team
Foto: foodandmore/123RF

Bis zu
40 % reduziert
Kamine-Kachelöfen
Kamin-Discount Knesebeck GBR

Marktstraße 10, Knesebeck
Tel.: 01707209501

Öffnungszeiten
Fr. und Sa. 14.00 - 18.00 Uhr

Glasflasch
en

Wolters Pilsener
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.01)
zzgl. € 3.90
Pfand

9.99

9.99
Feldschlößchen Pilsner
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.01)
zzgl. € 3.90
Pfand

Hasseröder Pils
Kasten =
20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
(1 l = € 0.95/1.20)
zzgl. € 3.10/3.42
Pfand

Vorteilspreis
mit der trinkgut App

9.99 €
(1 l = € 14.27)

9.99

10.49

Coca-Cola, Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
Kasten =
12 x 1 l
(1 l = € 0.83)
zzgl. € 3.30
Pfand

König Pilsener o.
Pilsener alkoholfrei
Kasten =
20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
(1 l = € 1.05/1.32)
zzgl. € 3.10/3.42 Pfand

4.999.49
Bad Pyrmonter
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0.55)
zzgl. € 3.30
Pfand

1 Kasten
kaufen =

1 x San M
iguel

6 x 0,33l
gratis!
zzgl. Pfan

d

4.490.99
Extaler Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.37)
zzgl. € 4.50
Pfand

funny-frisch
Chipsfrisch
versch. Sorten
150 g Beutel
(1 kg = € 6.60)

2.665.9910.997.77
Wodka
Gorbatschow
versch. Sorten
37,5% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

Rotkäppchen Sekt
o. Fruchtsecco
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.55)

Jägermeister
Kräuterlikör
o. Scharf
35% Vol. / 33% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

Kleiner Klopfer
versch. Sorten
15% - 17% Vol.

Karton = 25 x 0,02 l
(1 l = € 15.54)

Gültig vom 30.12.24 – 04.01.25 Öffnungszeiten:
Mo-Sa 8-20 Uhr

GM Willeke GmbH
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